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1
İlkin Dövlət 

Etalonu

Dövlət mayenin kinematik özlülük  kəmiyyət vahidinin etalonu-
-“Ubbelode” tipli, asma səviyyə göstəricili  şüşə kapilyar viskozimetrlər dəsti və 
etalon viskozimetrlərdə mayenin axın vaxtının 0,01 s.dəqiqliklə ölçən, 
temperaturunun ±0,01˚ C stabil saxlanılması təmin edən apparatura və 
avadanlıqdan ibarətdir. 
     Dövlət mayenin kinematik özlülük kəmiyət vahidinin etalonu mayenin 
kinematik özlülük kəmiyyət vahidinin hasil edilməsi, saxlanması, həmçinin bu 
vahidin ölçüsünü ikinci və işçi etalonların köməyi ilə Azərbaycan 
Respublikasının xalq təsərrüfatında tətbiq edilən işçi ölçmə vasitələrinə 
ötürülməsi mayenin kinematik özlülünün ölçmə diapazonu -  (4.0∙10-7÷3.4∙10-

2)m2/s. olan, Dövlət kalibrlənmə sxeminə və 893-1Q saylı 13.06.2000il tarixli 
“Ölçmələrin vəhdətini təmin edilməsi haqqında” Qanuna uyğun aparılır.
Metroloji xassələri:

-Mayenin kinematik özlülüyü ölçmələrinin diapazonu: (4.0∙10-7÷3.4∙10-2)m2/s;
-İnam ehtimalı 0,95 və k=2 olduqda mayenin özlülük kəmiyyəti vahidi 
etalonunun nisbi geniş   qeyri -müəyyənliyi (Un) 0,2 %-i aşmamalıdır.
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2
İkinci Dövlət 

Etalonu

Mayenin kinematik özlülük kəmiyyət vahidinin ikinci etalonu      
HVM 472 tipli, ölçmə diapazonu (0,5÷5000) mm2/s olan avtomatik 
multidiapazonlu özlülük analizatoru tətbiq olunur. 
Mayenin kinematik özlülük kəmiyyət vahidinin ikinci etalonu 
özlülülük kəmiyyəti vahidinin ölçüsünü ilkin dövlət etalonundan 
qəbul edir, və bu vahidin ölçüsünü işçi etalonun köməyi ilə 
Azərbaycan Respublikasının xalq təsərrüfatında tətbiq edilən işçi 
ölçmə vasitələrinə Dövlət kalibrlənmə sxeminə uyğun ötürülməsini 
təmin edir.

Metroloji xassələri:

-kinematik özlülüyün ölçmə diapazonu:    (05 ÷ 5000) mm2/s;
- analizatorun nisbi xətasının buraxıla bilən həddləri :  ±0.35%;
- ölçmələrin nəticəsinin üs-üstə düşməsi :                     0.1% .
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